

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Европейский меллицинский центр «УТМК-Здоровье»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	377	377	0	61	313	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	896	896	0	164	717	15	0	0	0
из них женщин	788	788	0	139	638	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

20	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21	Врач-стоматолог детский	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
22	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
25	Зубной техник	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26	Зубной техник керамист	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
28	Зубной техник	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
29	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Семейная поликлиника (г. Екатеринбург ул. Малышева, 102а)																							
34	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38	Врач детский кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
39	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
40	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41	Врач-остеопат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
43	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45	Врач-пульмонолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
46	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47	Врач-эндоскопист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
48	Заведующий семейной поликлиникой-врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49	Медицинская сестра кабинета оториноларингологии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
50	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
51	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
52	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
53	Медицинская сестра физиотерапевтического кабинета	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
55	Медицинская сестра эндоско-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

141	анестезист Медицинский брат-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
143	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	
144	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	
142	Врач-трансфузиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
Отделение анестезиологии и реанимации № 3 (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																							
145	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
147	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
446	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
445	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
148	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	
146	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
443	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
444	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
Отделение анестезиологии и реанимации №2 (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																							
149	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
150	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
151	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
152	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	
153	Врач-трансфузиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
Операционный блок №1 (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																							
154	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
155	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
156	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	
433	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	
434	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	

	онная																									
435	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет
	Операционный блок №2 (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																									
159	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет
160	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет
161	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет
	Отделение дезинфекции и профессиональной уборки (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																									
163	Оператор по уборке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																									
165	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел №1 (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																									
166	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения пациентов СПП №1 (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																									
167	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	Регистратура СПП №1 (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																									
168	Регистратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
	Акушерское отделение родильного дома (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																									
169	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет
170	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
	Женская консультация родильного дома (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)																									
171	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет
173	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет
174	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет
175	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет
176	Медицинская сестра кабинета	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет

267	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
268	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
270	Регистратор СШП №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Заведующий регистрацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
273	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
424	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
425	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
426	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
427	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
428	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
274	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
420	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
421	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
422	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
423	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
275	Рентгенолаборант (дежурный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
419	Рентгенолаборант (дежурный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
276	Клинико-диагностическая лаборатория (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
277	Фельдшер-лаборант (дежурный)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
278	Врач клинической лабораторной диагностики (дежурный)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
279	Здравпункт г. Верхняя Пышма (г. Верхняя Пышма, просп. Успенский, д. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Отдел оформления медицинской документации СШП №1 (г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 113)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

